ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số: 6108  /UBND-KTN
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam,  ngày 07  tháng 12 năm 2016

	V/v thực hiện Nghị định số 160/2016/NĐ-CP  ngày 29/11/2016 của Chính phủ

	Kính gửi:
	- Các Sở: Giao thông vận tải, Kế hoạch và Đầu tư;
- Ban Quản lý Khu kinh tế mở Chu Lai;

- Cảng vụ Hàng hải Quảng Nam;
- Công ty TNHH một thành viên Cảng Chu Lai - Trường Hải.

Ngày 29/11/2016, Chính phủ ban hành Nghị định số 160/2016/NĐ-CP về điều kiện kinh doanh vận tải biển, kinh doanh dịch vụ đại lý tàu biển và dịch vụ lai dắt tàu biển.

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo cho các ngành, đơn vị liên quan biết Nghị định nêu trên của Chính phủ đã được đăng trên Internet tại địa chỉ http://vpubnd.quangnam.vn. Các ngành, đơn vị liên quan truy cập vào địa chỉ trên để tải văn bản về nghiên cứu, áp dụng thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT UBND tỉnh (b/c);

- CPVP;

- Lưu: VT, HC-TC, KTN.

(E:\Dropbox\HUNG\Giao thong\cong van\CV 2016\12 06.Thuc hien ND 160 CP ve kinh doanh van tai bien.doc)
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
Đã ký
Nguyễn Hồng Quang